
4.  Výchozí  citlivost:  Střední  5.  

Nastavení  citlivosti:  Když  zařízení  není  zapnuté,  stiskněte  „C“  a  podržte,  dokud  neuslyšíte  „Di“ (vysoká),  „DiDi“ (střední),  
„DiDiDi“ (nízká).  Jakmile  uslyšíte  příslušný  zvuk,  tlačítko  uvolněte.

MODEL:  TE-168

9.  Spuštěný  alarm  5x  pípne.  Pokud  není  deaktivován  do  5  sekund,  bude  nepřetržitě  pípat  po  dobu  15  sekund.

•  Hlasitost:  110  dB  •  

Provozní  teplota:  -15  až  75  stupňů  Celsia

•  Skladovací  teplota:  -40  až  85  stupňů  Celsia

UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

Před  použitím  si  přečtěte  pokyny  a  uschovejte  je  pro  další  použití.

6.  Nastavení  budíku:  Stiskněte  „B“  a  podržte  jej  3  sekundy,  dokud  neuslyšíte  zvuk  „Di“.  Po  5  sekundách  zpoždění  začne  zařízení  
fungovat.

2.  Změna  kódu.  Když  je  zařízení  vypnuté:  Stiskněte  na  chvíli  „A“,  dokud  neuslyšíte  krátké  pípnutí  „Di“,  zadejte  starý  kód  a  uslyšíte  „DiDiDi“,  
pokud  je  správný.  Poté  můžete  nastavit  svůj  kód.  Akce  by  měla  být  provedena  do  5  sekund.  Pokud  byl  kód  zadán  správně,  uslyšíte  zvuk  
„DiDiDi“.  Pokud  jej  zadáte  špatně,  uslyšíte  dlouhé  pípnutí  „Di“.  Poté  operaci  opakujte.

komentáře:

•  Baterii  nelze  vyjmout,  když  je  zařízení  namontováno  na  prvku  rámu  jízdního  kola  •  Napájení:  1  

9V  baterie  (není  součástí  dodávky)

ZÁMEK  ALARMU  NA  KOLO

3.  Vyjmutím  baterie  na  30  sekund  se  obnoví  výchozí  nastavení  kódu.

•  Rozměry:  10  x  6  x  3,5  cm

•  Zařízení  je  odolné  proti  dešti,  ale  neponořujte  jej  zcela  do  vody!

Montáž  zařízení  spočívá  v  přišroubování  k  rámu,  v  jiných  aukcích  je  to  pouze  magnet,  který  jde  snadno  sejmout.

Používání:

•  Doporučujeme  používat  9V  alkalické  baterie.  Doporučuje  se  používat  baterie  odolné  vůči  nízkým  teplotám  v  zemi.

•  Pokud  je  signál  alarmu  slabší,  vyměňte  baterie.  •  

Pokud  zařízení  delší  dobu  nepoužíváte,  vyjměte  baterie,  aby  nedošlo  k  jeho  poškození.

1.  Výchozí  kód  je  „ABCA“

Technické  specifikace:

7.  Alarm  vypnut.  Zadejte  pevný  kód  a  uslyšíte  zvuk  „DiDiDi“.  Pokud  jej  zadáte  špatně,  uslyšíte  dlouhé  pípnutí  „Di“.

POZORNOST !  Před  zapnutím  zařízení  odstraňte  papírovou  ochranu  pod  baterií.

•  Vlhkost:  5  %  až  98  %

8.  Pokud  4x  zadáte  nesprávný  kód,  zařízení  se  na  3  minuty  zablokuje  a  poté  budík  znovu  aktivujte.

Bez  odstranění  ochrany  se  zařízení  nespustí.

Machine Translated by Google

Zbynek Dub



(Conformité  Européenne)  Na  výrobku  je  uvedeno  prohlášení  výrobce,  že  výrobek  prošel  odbornými  testy  a  splňuje  základní  
normy  kvality  a  bezpečnosti  Evropské  unie.

elektronický.

Informace  pro  uživatele  o  likvidaci  elektrických  a  elektronických  zařízení  (domácnosti)

Uživatelé  v  zemích  Evropské  unie  
Potřebujete-li  zlikvidovat  elektrická  nebo  elektronická  zařízení,  požádejte  o  další  informace  svého  nejbližšího  prodejce  nebo  dodavatele.

Likvidace  v  zemích  mimo  Evropskou  unii  Tento  symbol  je  
platný  pouze  v  Evropské  unii.  Potřebujete-li  tento  výrobek  zlikvidovat,  obraťte  se  na  místní  úřady  nebo  prodejce  ohledně  správné  
likvidace.

Směrnice  informující  o  sníženém  množství  nebezpečných  látek  uvolňovaných  do  životního  prostředí  z  elektroodpadu

Uvedený  symbol  umístěný  na  výrobcích  nebo  připojený  k  jejich  dokumentaci  informuje,  že  nefunkční  elektrická  nebo  elektronická  
zařízení  nesmí  být  likvidována  společně  s  domovním  odpadem.  Správným  postupem  v  případě  nutnosti  likvidace  elektrických  nebo  
elektronických  zařízení,  recyklace,  opětovného  použití  nebo  využití  komponentů  je  předání  zařízení  na  specializované  sběrné  místo,  
kde  bude  bezplatně  přijato.  V  některých  zemích  můžete  při  nákupu  jiného  zařízení  vrátit  produkt  místnímu  distributorovi.  Správnou  
likvidací  tohoto  spotřebiče  ušetříte  cenné  zdroje  a  zabráníte  potenciálním  negativním  dopadům  na  vaše  zdraví  a  životní  prostředí,  které  
by  mohly  být  způsobeny  nesprávnou  likvidací  odpadu.  Podrobnosti  o  nejbližším  sběrném  místě  vám  sdělí  místní  úřad.  Nesprávná  
likvidace  odpadu  podléhá  sankcím  stanoveným  v  příslušných  místních  předpisech.

DOVOZCE

GOTEL  Sp.j.

16-070  Choroszcz
Porosy-Kolonia  4B

www.gotel.pl

VYROBENO  V  ČÍNĚ

Machine Translated by Google

Zbynek Dub


